

**MEM´s Proggolf ApS**  
**Myrtueparken 4, 6710 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 40 07 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Morten Eltved Mortensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MEM´s Proggolf ApS  
Myrtueparken 4  
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 42 40 07 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Morten Eltved Mortensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af golfshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 80.080 kr. mod 21.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.448</b>	<b>35.112</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.498	-5.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.950</b>	<b>29.871</b>
3 Skat af årets resultat	-23.870	-8.184
<b>Årets resultat</b>	<b>80.080</b>	<b>21.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.687
Disponeret fra overført resultat	-19.920	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.080</b>	<b>21.687</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.620	375.620
Varebeholdninger i alt	<u>325.620</u>	<u>375.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.930	500
Andre tilgodehavender	34	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.964</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger	<u>35.891</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>368.475</b></u>	<u><b>376.120</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>368.475</b></u>	<u><b>376.120</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	92.889	112.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>232.889</u></b>	<b><u>152.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	143.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.003	49.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.108	9.826
Selskabsskat	17.870	8.228
Anden gæld	26.605	12.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.586</u>	<u>223.311</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.586</u></b>	<b><u>223.311</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>368.475</u></b>	<b><u>376.120</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	112.809	0	152.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.920</u>	<u>100.000</u>	<u>80.080</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>92.889</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>232.889</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.498</u>	<u>5.241</u>
	<u><b>4.498</b></u>	<u><b>5.241</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.870	8.228
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-44</u>
	<u><b>23.870</b></u>	<u><b>8.184</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		